НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ПОДГОТОВКИ КАДРОВ ДЛЯ НЕФТЕХИМИЧЕСКОЙ И

НЕФТЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(НОЧУ ДПО «ИПКНЕФТЕХИМ»)

ПРИКАЗ

« 08 » ноября 2022 г.                                                                                                  № 07-од

Об утверждении образцов документов о

квалификации, Справок об обучении и

порядка их выдачи

На основании части 3 статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам, утв. приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

1 июля 2013 №499, в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке,

заполнению, учету и хранению бланков документов о квалификации», утв. Письмом

Минобрнауки России от 21.02.2014 г. № АК-316/06, Методическими рекомендациями по

разработке, порядку выдачи и учету документов о квалификации в сфере дополнительного

профессионального образования, утв. Письмом Минобрнауки России от 12.03.2015

№ АК-608/06, руководствуясь Уставом АНО ДПО «ИПКНЕФТЕХИМ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 08.11.2022 г. образцы документов

о дополнительном профессиональном образовании, документов об обучении:

- удостоверение о повышении квалификации - по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации (приложение 1);

- диплом о профессиональной переподготовке - по дополнительной профессиональной

программе профессиональной переподготовки в объеме не менее 250 часов с присвоением

квалификации (приложение 2);

- диплом о профессиональной переподготовке - по дополнительной профессиональной

программе профессиональной переподготовки в объеме не менее 250 часов на право

ведения нового вида профессиональной деятельности (приложение 3);

- справка об обучении (периоде обучения) по дополнительной профессиональной

программе (приложение 4)

2. Разместить утвержденные формы документов о дополнительном

профессиональном образовании, документов об обучении на официальном сайте

организации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      С.А.Перунова

Приложение 1

к приказу

от   « 08 » ноября 2022 г. № 07-од

Форма

Образец удостоверения о повышении квалификации

3

Приложение 2

к приказу

от   « 08 » ноября 2022 г. № 07-од

Образец диплома о профессиональной переподготовке с присвоением квалификации

4

5

Приложение 3

к приказу

от   « 08 » ноября 2022 г. № 07-од

Форма

Образец диплома о профессиональной переподготовке на право ведения нового вида профессиональной деятельности

6

7

Приложение 4

к приказу

от   « 08 » ноября 2022 г. № 07-од

Форма

Образец справки об обучении (периоде обучения)

по дополнительной профессиональной программе

НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНСТИТУТ ПОДГОТОВКИ КАДРОВ ДЛЯ

НЕФТЕХИМИЧЕСКОЙ И НЕФТЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

_____________________________________________________________________________

СПРАВКА ОБ ОБУЧЕНИИ

(периоде обучения)

«____» ________201_г.       №___________

Настоящая справка выдана ____________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

в том, что он (а) обучался(лась) с «__» _____________ 201_ г. по «__» ___________ 201_ г.

в АНО ДПО «ИПКНЕФТЕХИМ» по дополнительной профессиональной программе

повышения              квалификации                 /    профессиональной              переподготовки

нужное подчеркнуть

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в объеме______часов.

За время обучения сдал(а) зачеты, промежуточные экзамены по следующим дисциплинам (модулям):

№

п/п

Наименование дисциплин (модулей)

дополнительной профессиональной

программы

Общее количество

часов

Итоговая оценка

Общее количество часов

Итоговая аттестация не пройдена.

Дата и номер приказа отчисления: «__» _______ 201_ г. № ___

Основание отчисления:  ______________________________________________________

Директор    _____________________ / ____________________________

Секретарь _____________________ / ____________________________

М.П.

Директор                                                                                      С.А.Перунова

8

		2022-12-21T23:40:43+0300
	НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ ПОДГОТОВКИ КАДРОВ ДЛЯ НЕФТЕХИМИЧЕСКОЙ И НЕФТЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ"